
Aydın Ünal'ın Yeni Şafak 'taki yazısı CHP'lileri çıldırttı
AK Parti Milletvekili Aydın Ünal'ın Yeni Şafak'taki köşesinde bugün yer verdiği 'Terör: KimAK Parti Milletvekili Aydın Ünal'ın Yeni Şafak'taki köşesinde bugün yer verdiği 'Terör: Kim
kimdir?' sözlüğü, Genel Kurul'daki CHP'li vekilleri çıldırttı. CHP'nin teröre karşı ortaya koyduğukimdir?' sözlüğü, Genel Kurul'daki CHP'li vekilleri çıldırttı. CHP'nin teröre karşı ortaya koyduğu
ikircikli tavrı tanımlayan Ünal'a CHP Grup Başkanvekili Özgür Özelikircikli tavrı tanımlayan Ünal'a CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel 'den tepki geldi. Tartışmalar'den tepki geldi. Tartışmalar
üzerine kurula ara verildi.üzerine kurula ara verildi.
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AK Parti Ankara AK Parti Ankara Milletvekili Aydın Ünal, Meclis'te CHP'lilerin tepkisiyle karşılaştı.Milletvekili Aydın Ünal, Meclis'te CHP'lilerin tepkisiyle karşılaştı.

  

 

AK Parti Ankara Milletvekili Aydın Ünal, Yeni Şafak gazetesindeki köşesinde bugün 'terör'
kavramına ışık tuttu. PKK, DEAŞ ve FETÖ'nün yanı sıra CHP gibi çeşitli kesimlerin de teröre
karşı tavırlarının tanımlandığı yazıda birlik mesajı verildi.

Milletvekilleri bugün TBMM Genel Kurulu'nda bir araya gelirken, CHP'lilerin Aydın Ünal'a tepki
gösterdiği görüldü. CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, "CHP'yi nasıl böyle eleştirirsiniz"
ifadesini kullandı.

AB Bakanı Ömer Çelik ve AK Parti Grup Başkanvekili Naci Bostancı, CHP'li vekillerin Ünal'a
yönelik söylemlerine tepki gösterdi.
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Çıkan sözlü tartışmalar üzerine kurula bir süre ara verildi.

'CHP'liler olağanüstü tepki gösterdi'

AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, resmi Twitter hesabı üzerinden yaşananlara ilişkin
izlenimlerini aktardı. Turan, CHP'lilerin olağanüstü bir tepki sergilediğini ifade etti.

Aydın Ünal'ın bugün Yeni Şafak'taki köşe yazısında CHP'yle ilgili yer verilen tespitler şöyle:

"CHP: Kimi zaman “solcu" maskesiyle, kimi zaman da mezhep taassubuyla Türkiye'deki sol terör
örgütleriyle arasına mesafe koymuyor. Kuruluşundan gelen “Batılılaşma" ideolojisiyle Avrupa
paralelinde hareket ediyor; Türkiye ve Avrupa arasında sorun olduğunda kayıtsız şartsız
Avrupa yanında yer alıyor. PKK ve DHKP-C ile solculuk ve mezhep taassubu zemininde
kesişirken; FETÖ ile “Batı ve Üst Akıl" zemininde buluşuyor. Ayrıca terör örgütlerinin iç
politikayı etkileme, siyasi tercihleri değiştirme gücünü kendi lehine kullanmak için fırsatları
değerlendiriyor. Tam da terör örgütlerinin planladığı çerçevede, her DEAŞ, PKK, DHKP-C ve
FETÖ eylemi sonrasında Hükümeti, Cumhurbaşkanını suçlayarak teröre siyasi lojistik sağlıyor.
Politikaları ve söylemi terör örgütleriyle birlikte Avrupa ile de bire bir örtüşüyor."

Aydın Ünal'ın 'Terör: Kim kimdir?' başlıklı yazısının tamamını okumak için tıklayınız.

Ahlaksızlık anlamadan yorum yapmaktır; Namussuzluk
da ifade özgürlüğünü savunuyorMUŞ gibi yapmaktır.
Gerçek işte böyle acıtır @eczozgurozel

— Aydın Ünal (@aydinunal06) 12 Aralık 2016



Bugün @aydinunal06'ın "Terör Kim, Kimdir?" yazısına
Chp Mecliste olağanüstü tepki gösterdi.

40 defa okudum ne var?!https://t.co/HMNHYixa00
pic.twitter.com/xSNbknEg88

— BÜLENT TURAN (@turanbulent) 12 Aralık 2016
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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